episcopus scmpcr in p)Osterum a synodo p^ropria deheat con-

secrari, afque lionoris pallium ah liac sancfa ef aposfolica,

cui Deo auctorc deseruio, sede percipiat. Ad Ehuracam

uero ciuifcdem fe uolumus episcopum mittere, quem ipse

iudicaucris- ordinarc ; ifa dunfaxat, ut, si eadem ciuifas

cum finitimis locis ucrhum Dei 7'eccperit\ ipse quoque XII
^ sic Hi. N ; -damus C ; -demus M. B. ^ -caberis B' ; -ca-

biris N. ^ reciperit M\ C. N.

S
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episcoxjos ordinet, et metropolitani Jionore perfmatur ; quia

ei quoque, si uita comes fuerit, pallium tribuere Domino

faucnte disponimus, quem tamen tuae fraternitatis uolumus

clispositioni suhiacere ; post ohitum iiero tuum ita episcopis,

quos ordinauerit, xwaesit, ut Lundoniensis episcopi nidlo

modo dicioni suMaceat. Sit uero inter Lundoniae et

Ehiiracae ciuitatis ep>iscopos in postemm lionoris ista dis-

tinctio, ut ipse prior liaheatur, qui prius fuerit ordinatus

;

communi autem consilio, ct concordi actione quaeque sunt

pro Christi ^elo agenda disponant unanimiter ; rccte sen-

tiant, et ea, quae senserint, non sihimet discrepando per-

fieiant.

Tua uero fraternitas non solum eos episcopos, quos

ordinauerit, neque lios tantummodo, qui per Ehuracae

episcopum fuerint ordinati, sed etiam omnes Brittaniae

saccrdotcs liaheat L)eo Domino nostro lesu Cliristo auctore

suhiectos ; quatinus ex lingua et uita tuae sanctitatis et

recte credendi, et hene uiucndi formam percipiant, atque

officium suum fde ac morihus exsequentes, ad caelestia,

cum Lominus uoluerit, regna p)ertingant. Deus te imo-

lumem custodiat, reuerentissime frater.

Data die X \ Kalendarum Ldiarum, imperante domino

nostro Mauricio Tiherio piissimo Augusto anno XVIIII,

post considatum eiusdem domini anno XVIII, indictione

IIIL

CAP. XXX.

Exemplar epistulae, quam Melifo ahhati Brittaniam pergenti misit.

Abeuntibus autem praefatis legatariis, misit post

eos beatus pater Gregorius litteras memoratu dignas, in

quibus aperte, quam studiose " erga saluationem
|
nos- f. 22 h.

trae gentis inuigilauerit, ostendit, ita scribens :

^ Dilectissimo filio Mellito ahhati Gregorius seruus

seruorum Dei.

^ X inserted helow the line in M ; om. B. ^ studiosse M'.
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Post discessum congregatioms nostrae, quae tecum est, Letter to

ualcle sumus suspensi redditi, quia niliil de prosperitate pj^^iy^iJ,

uestri itineris audisse nos contigit. Cum ergo Deus omni- ^'-